

Årsredovisning

Borrsvängen Jan Fransson AB

556375-6724

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Fransson

2025-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver betonghålltagning inom bygg- och anläggningsbranschen. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 476 927	7 418 909	6 134 315	4 742 914
Resultat efter finansiella poster	-139 665	500 057	-600 119	971 329
Balansomslutning	2 973 612	3 684 649	3 644 694	4 030 733
Soliditet %	64	59	60	68

Nettoomsättningen har minskat med 40% på grund av minskad orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	17 003	1 670 480	275 026
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-150 000	
- Balanseras i ny räkning			275 026	-275 026
- Årets resultat				-665
- Belopp vid årets utgång	100 000	17 003	1 795 507	-665
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				2 062 509
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-150 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-665
- Belopp vid årets utgång				1 911 845

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 795 507
Årets resultat	-665
<i>Summa</i>	<i>1 794 842</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 794 842
<i>Summa</i>	<i>1 794 842</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 476 927	7 418 909
Övriga rörelseintäkter	26 413	3 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 503 340	7 422 159
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-541 853	-1 909 043
Övriga externa kostnader	-1 731 534	-1 795 946
Personalkostnader	-2 340 227	-3 043 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 809	-44 434
Summa rörelsekostnader	-4 645 423	-6 793 106
Rörelseresultat	-142 083	629 053
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	79	713
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	63 462	-63 462
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61 123	-66 247
Summa finansiella poster	2 418	-128 996
Resultat efter finansiella poster	-139 665	500 057
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	139 000	-139 000
Summa bokslutsdispositioner	139 000	-139 000
Resultat före skatt	-665	361 057
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-86 031
Årets resultat	-665	275 026

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 527	77 336
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		45 527	77 336
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 296 000	1 908 538
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 296 000	1 908 538
Summa anläggningstillgångar		2 341 527	1 985 874
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		458 470	1 371 589
Övriga fordringar		85 380	906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 188	76 223
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		632 038	1 448 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47	250 057
<i>Summa kassa och bank</i>		47	250 057
Summa omsättningstillgångar		632 085	1 698 775
SUMMA TILLGÅNGAR		2 973 612	3 684 649

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	17 003	17 003
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>117 003</i>	<i>117 003</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 795 507	1 670 480
Årets resultat	-665	275 026
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 794 842</i>	<i>1 945 506</i>
Summa eget kapital	1 911 845	2 062 509
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	139 000
Summa obeskattade reserver	0	139 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	24 685	0
Övriga skulder till kreditinstitut	348 896	390 000
Summa långfristiga skulder	373 581	390 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	172 693	271 290
Skatteskulder	0	41 981
Övriga skulder	264 828	433 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	250 665	346 079
Summa kortfristiga skulder	688 186	1 093 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 973 612	3 684 649

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	5	5
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 322 269	2 292 179
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	32 840
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 750
Utgående anskaffningsvärden	2 322 269	2 322 269
Ingående avskrivningar	-2 244 933	-2 203 249
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	2 750
Årets avskrivningar	-31 809	-44 434
Utgående avskrivningar	-2 276 742	-2 244 933
Redovisat värde	45 527	77 336

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 972 000	1 932 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets inköp	324 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	2 296 000	1 972 000
Ingående nedskrivningar	-63 462	0
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	63 462	-63 462
Utgående nedskrivningar	0	-63 462
Redovisat värde	2 296 000	1 908 538

Marknadsvärde 2 506 398 kr (föregående år 2 005 427 kr).

Not 5 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckning	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Jan Fransson

Jan Fransson

2025-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Daniel Boström

Daniel Boström

Auktoriserad revisor
